
1.1. ІванчукСільський

1.Надати гр. Куницькому Андрію Ростиславовичу дозвіл на виготовлення

технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж земельної

ділянки в Натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,25 га для

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських

будівель та споруд в с.Заболотці.^

2. Гр. Куницькому А.Р. технічну документацію надати та затвердити у

встановленому законом порядку.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з

питань земельних відносин, будівництва архітектури та просторового

планування, природних ресурсів та екології.

Розглянувши заяву гр.Куницького А.Р. про надання дозволу на виготовлення

технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж земельної

ділянки в натурі (на місцевості) та відповідно до п.34 ч.і ст.26 Закону України

Про місцеве самоврядування в Україні, ст.118, 126,184 Земельного Кодексу

України , Закону України Про землеустрій , сільська рада вирішила:

ЛИТОВЕЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ІВАНИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сьомого скликання

РІШЕННЯ
від 06 червня 2017 рокус.'Литовеж№5/6

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації щодо

встановлення(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
гр. Куницькому А.Р.для будівництва та обслуговування житлового будинку

господарських будівель та споруд


